ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_30.10.2020                 Енакиево                              №  916

Об исключении получателей жилья

из Списка получателей жилья

маневренного фонда

Руководствуясь частью 2 статьи 82, частью 2 статьи 86 Конституции Донецкой

Народной Республики, Постановлением Совета Министров Донецкой Народной

Республики «О применении Законов на территории ДНР в переходный период»

от 02.06.2014 г. № 9-1 (с изменениями), статьями 132-1, 132-2 Жилищного кодекса

Украинской ССР (с изменениями и дополнениями, действующими по состоянию

на 14.05.2014), Порядком включения муниципального жилья в жилой фонд,

предназначенный для временного проживания (маневренный фонд) и его

предоставления отдельным категориям лиц, утвержденным Постановлением

Правительства Донецкой Народной Республики от 19 июня 2020 г. № 28-9

«О муниципальном жилье маневренного фонда», Порядком включения

муниципального жилья в маневренный фонд и предоставления жилых помещений

маневренного фонда отдельным категориям лиц на административной территории

города Енакиево, утвержденным распоряжением главы администрации города

Енакиево от 31 июля 2020 г. № 638 «О внесении изменений в распоряжение главы

администрации города Енакиево от 15 декабря 2016 г. № 800», подпунктом 3.3.8.

пункта 3.3., пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево,

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015

№ 10 (с изменениями), с целью оказания мер социальной поддержки отдельным

категориям лиц

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Исключить Гражданина-1 из Списка получателей жилья маневренного фонда

в связи с заключением договора найма жилья маневренного фонда от  23.10.2020 № 1.

2. Исключить Гражданина-2 из Списка получателей жилья маневренного фонда

в связи с заключением договора найма жилья маневренного фонда от  23.10.2020 № 2.

3. Исключить Гражданина-3 из Списка получателей жилья маневренного фонда

в связи с заключением договора найма жилья маневренного фонда от  23.10.2020 № 3.

2

4. Исключить Гражданина-4 из Списка получателей жилья маневренного фонда

в связи с заключением договора найма жилья маневренного фонда от  27.10.2020 № 4.

5. Исключить Гражданина-5 из Списка получателей жилья маневренного фонда

в связи с заключением договора найма жилья маневренного фонда от  27.10.2020 № 5.

6. Заведующему сектором квартирного учета и распределения жилья

администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения

на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.

7. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации города Енакиево.

Глава администрации

города Енакиево